
Møtebok fra IDF-møte 2. februar 2017      

1 

 

 

2. februar 2017 ble det avholdt drøftings- og informasjonsmøte mellom administrasjonen og 

tjenestemannsorganisasjonene.  

Tilstede:    

Fra organisasjonene   Fra administrasjonen 

Anne Thorsen Akademikerne  Curt Rice (til sakene 3, 4, 11 og 18 B/17 ) 

Anders Schjelderup Lyng NTL  Tore Hansen 

Eldbjørg Schön  FF  Geir Haugstveit 

Arve Angen (bisitter) FF  Tore Dæhlin (til sakene 4-7/17) 

Liv Ingunn Bråten YS  Ellinor D. Kasahara (til sakene 2-13/17) 

   Marianne Brattland (til sak 16 c/17) 

   Helle Stedøy (til sak 18 G/17) 

   Live K. Pedersen 

   Anders Dahle  

   Brita Bye 

HR-direktør Geir Haugstveit ledet møtet.  

IDF 1/17 Godkjenning av innkalling 

Innkallingen ble godkjent. Det ble meldt 8 saker til Eventuelt. 

IDF 2/17 Søknad om akkreditering som universitet (S-sak 01-2017)- drøfting 

Se eget referat. 

IDF 3/17 Rektors orienteringer (S-sak 07-2017 l) – informasjon 

IDF 4/17 Revisjonsplan 1.1.2017-31.12.2017 (S-sak 05-2017) - informasjon 

Direktør for internrevisjon, Tore Dæhlin, orienterte.  Organisasjonene hadde ingen 

kommentarer, og tok saken til etterretning. 

IDF 5/17 Evaluering av internrevisjon (S-sak 06-2017) - informasjon 

Tore Dæhlin orienterte. IK-standarden sier at ekstern evaluering av internrevisjonen skal 

gjennomføres hvert femte år. 

Organisasjonene tok saken til etterretning.  

IDF 6/17 Årsrapport internrevisor (S-sak 07-2017 c) – informasjon 

Tore Dæhlin orienterte. 

NTL stilte spørsmål ved prosjektet Vurdering av arbeidsrettslig handlingsrom ved markeds- og 

konjunkturendringer, og mente at dette prosjektet burde vært behandlet i IDF tidligere. 

Dæhlin svarte at han ser at dette er en viktig del av rapporten fra et prosjekt som nok har større interesse i 

organisasjonen enn revisjonsprosjekt i sin alminnelighet. Han forklarte at rapporten er forsinket – den 

skulle vært ferdigstilt til nyttår, men har akkurat blitt avsluttet og har derfor ikke blitt overlevert før nå.  

Fung. ORV-direktør, Tore Hansen bekreftet dette, og sa han vil komme tilbake til rapporten så snart 

administrasjonen har fått sett på den. 

Organisasjonene tok rapporten for øvrig til etterretning.  
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IDF 7/17 Prosedyrebeskrivelse gjennomføring av revisjonsprosjekter (S-sak 07-2017d) 

- informasjon 

Tore Dæhlin orienterte. Han poengterte at det er behov for å tydeliggjøre hvordan 

revisjonsprosesser skal gjennomføres ved HiOA.  

Organisasjonene tok saken til etterretning.  

IDF 8/17 Justering - Organisering av Kompetansesenter for arbeidsinkludering (KAI)  

(S-sak 02-2017) – informasjon 

Organisasjonene tok saken til etterretning. 

Med henvisning til S-sak 57-2016 Organisering av Kompetansesenter for arbeidsinkludering (KAI), 

ba FF om å få en orientering om hvordan faglig bredde skal ivaretas i det nye senteret. 

Administrasjonen vil komme tilbake til saken i et senere møte. 

IDF 9/17 Oppheving av seksjonsnivået i Avdeling for FoU (S-sak 03-2017) 

 – forhandling uten tvisteløsning 

Se egen protokoll. 

IDF 10/17 Delegasjon - Oppnevnelse av stedfortreder for institusjonsansvarlige for 

skikkethetsvurderingen (S-sak 04-2017) - informasjon 

HR-direktøren orienterte.  Organisasjonene hadde ingen kommentarer, og tok saken til 

etterretning. 

IDF 11/17 Tildelingsbrev for HiOA - Statsbudsjettet for 2017 (S-sak 07-2017 f) – informasjon 

Rektor Curt Rice orienterte.  

NTL spurte om det ligger noe nytt i Tildelingsbrevet i forhold til tidligere år, samt om løsningen med 

Styringsdialogmøter pr. brev. 

Rektor svarte at ordningen med årlige Styringsdialogmøter ble lagt om for flere år siden, og at det nå 

gjennomføres møter kun møter annen hvert år. 

Fung. ORV-direktør informerte om at ordningen med utviklingsavtaler fra 2019 er ny. Det er et 

prøveprosjekt i gang, men HiOA er ikke en del av dette. Innholdet i disse utviklingsavtalene skal 

hovedsak utarbeides etter initiativ fra institusjonene, som selv fremmer forslag. Dette må forberedes, og 

administrasjonen vil begynne å jobbe med dette om ikke så lenge. Det vil bli knyttet økonomiske incentiv 

til utviklingsavtalene – varsel om incentiver vil komme i Statsbudsjettet for 2018.  

IDF 12/17 Strategi 2024 - Kunnskapsgrunnlag og analyse (S-sak 07-2017g) – informasjon 

Fung. ORV-direktør, Tore Hansen, orienterte. Presentasjonen sendes møtedeltakerne. 

NTL mente det var bra at det er flere alternativ som går ut til høring - at dette i større grad åpner for 

tilbakemeldinger og kommentarer enn når kun er ett alternativ legges fram. De var positive til planen for 

involvering og medvirkning, men påpekte at erfaring viser at ikke alle enheter er like gode på involvering. 

De anbefalte derfor at det i tillegg til workshops holdes litt mer åpne møter for å presentere retningene, 

mer for å informere enn for å få innspill. 

FF var positive til planene for involvering av studenter og ansatte, men spurte om det var planlagt flere 

fora for medvirkning enn WS og høring.  

Hansen viste til at administrasjonen har fulgt opp organisasjonenes tidligere innspill, og på bakgrunn av 

disse knyttet til seg UF-ansatte med faglig styrke innen mellom annet strategi, offentlig sektor og –

styring, men ba organisasjonene komme innspill dersom de har ytterligere forslag til medvirkning. 

IDF 13/17 Øvrige styresaker – kun skriftlig informasjon 

Organisasjonene hadde ingen kommentarer til sakene. 
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IDF 14/17 Velferdsmidler – HiOA-BiL – forhandling 

Se egen protokoll 

IDF 15/17 Ressurser til tillitsvalgte – drøfting 

Seniorrådgiver Live K. Pedersen orienterte kort.  

Organisasjonene var langt ifra fornøyd med arbeidsgivers framlagte normer for ressurser til 

tillitsvalgte. De påpekte at det framlagte ikke inneholder endringer i forhold til det gjeldende, unntatt 

nytt pkt. 4 om forhandlinger ihh til HTA, at partene har diskutert dette gjentatte ganger og at 

organisasjonenes uttrykte behov ikke i noen grad er blitt hensyntatt.  

Organisasjonene sa videre at de hadde bedt om enhetlige retningslinjer som sikrer likhet og 

forutsigbarhet både for og mellom tillitsvalgte, og for og mellom ulike enheter. De hevdet at 

normene ikke følges av alle enheter i dag, og at de i alt for liten grad tilrettelegger for nødvendig 

likhet og forutsigbarhet for alle parter.  

Administrasjonen svarte at de har forsøkt å sette opp en norm for at man skal slippe å gjøre en 

vurdering for den enkelte tillitsvalgte i forhold til behov for tidsressurs. Når ting skjer vil man alltid 

måtte vurdere individuelle tilpasninger. 

Organisasjonene mente videre at tidsrammen for drøfting av saken var alt for knapp, og ba om at det 

settes opp et eget drøftingsmøte på saken i uke 7. 

FF overleverte administrasjonen en oversikt over hvor mye tid FFs tillitsvalgte ved fakultet/sentra 

har brukt til tillitsvalgtaktivitet i 2016. FF mener oversikten synliggjør at det faktiske tidsforbruk 

ligger langt over foreslåtte den norm, og også overskrider gammel FF-HiOA norm (videreført fra 

HiO) på 96 t grunnressurs og 4 timer pr. medlem. 

Administrasjonen tar med seg organisasjonenes innspill og kommer tilbake til saken. 

IDF 16/17 Adm. orienterer 

A. Digitalt universitet 1.0 – info i møtet 

DI-direktør Asbjørn Seim hadde meldt forfall – informasjonen utsettes til et senere møte. 

B. Adm. for fremtiden – info i møtet 

Tore Hansen orienterte. Presentasjonen sendes ut til møtedeltakerne. 

NTL sa at det på noen av fakultetene blir opplyst at det er stillingsstopp, og ba Hansen 

redegjøre for hvorfor.  

Hansen viste til IDF-møtet 15. desember 2016, og beslutningen om ikke å iverksette tiltak før 

begge rapportene fra Rambøll foreligger. Han sa videre at dekanene er orientert om dette, og at 

det ikke foreligger noen grunn til at fakultetene skal si det er stillingsstopp. 

NTL spurte om det settes av mer tid til behandling av Rambøll-rapportens del 2.  

Hansen svarte at det vil komme en invitasjon til organisasjonene på hvordan det skal jobbes 

med disse rapportene framover, at det viktigst nå er å få på plass en plan for videre arbeid og at 

han ønsket å ha organisasjonene med inn i dette arbeidet. Implementering av denne planen vil 

måtte skje over tid. 

FF hadde mange innspill til Hansen på rapporten. De ble oppfordret til å oversende disse.  

C. Flytting av eksamensavvikling – informasjon 

Studiedirektør Marianne Brattland orienterte. Organisasjonene tok orienteringen til 

etterretning. Presentasjonen sendes møtedeltakerne. 

IDF 17/17 TMO orienterer 

Saken utsatt til neste møte. 
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IDF 18/17 Eventuelt  

A. FF - Tilgang til MU-rapporter 

FF ønsker at de tillitsvalgte skal få tilgang til alle rapporter fra medarbeiderundersøkelsen (MU), 

både på virksomhetsnivå og på enhetsnivå. 

HR-direktøren svarte at TV får tilgang til rapporter på driftsenhetsnivå og på virksomhetsnivå, men 

ikke noen rapporter lenger ned. Kun den enkelte enhet får tilgang til enhetens egen rapport. Dette 

valget er gjort for å sikre at oppfølging av rapporter og funn gjennomføres på en kvalitetssikret måte 

i og av den enheten rapporten angår.  

B. FF - Campus Kjeller – ansattrepresentanter inn i prosjektet 

FF mener saken har kommet så langt at de ønsker å ha TMO med inn i den videre prosessen. De ser 

at saken vil komme til å påvirke ansattes arbeidsforhold, og at det derfor er viktig og riktig at de er 

med. 

Rektor svarte at rapport fra arbeidsgruppen skal sende ut på høring neste uke, og at TMO er 

høringsinstanser. Han sa videre at det arbeides med å lage et løp fram mot sommeren, og endelig 

arbeidsgruppe er ikke satt ennå. Han tar innspillet med videre. 

C. NTL – P360 Utvalgsmodul for IDF 

NTL etterlyste innføringa av utvalgsmodulen for IDF. Administrasjonen tar med seg innspillet, 

og HR løfter saken igjen. 

D. NTL – Ny Hovedavtale i staten (HA) pr 1.1.2017 – revisjon av 

Tilpasningsavtalen (TA) 

Administrasjonene setter opp møter i forbindelse med dette, og innkaller i Outlook.  

Partene var enige om at det er naturlig at de samtidig se ser på om det er behov for ytterligere 

endringer av TA utover tilpasninger til ny HA. 

E. NTL – Administrasjon for framtida og stillingsstopp 

Tore Hansen svarte på dette under sak 16 B. 

F. Akademikerne – etterspurte redegjørelse for den siste tidens IT-problem. 

Helle Stedøy, seniorrådgiver ved Avd. IKT, stilte på kort varsle og informerte om de 

utfordringene høgskolen har hatt med IT-systemene den siste tiden, om hvilke prioriteringer 

som er gjort og hvilke tiltak som er iverksatt.  

Avd. IKT har satt krisestab – og det arbeides kontinuerlig for å identifisere og løse problemene 

og få normalisert situasjonen. Avdelingen har knyttet til seg eksterne ressurser for å bistå i 

dette arbeidet. IT ser forbedringer som følge av de tiltakene som er iverksatt, men systemene 

fungerer fortsatt ikke tilfredsstillende. Det er ikke én stor feil som har inntruffet, men flere 

uheldige hendelser som har påvirket hverandre. 

Når situasjonen igjen er normalisert vil det bli gjennomført en ekstern evaluering hvordan 

saken har blitt håndtert. 

G. FF – vold og trusler – strakstiltak 

Administrasjonen kommer tilbake til saken. 

 

 


